ARTICULO PRIMERO: Efectuar el siguiente Traslado Presupuestal al interior del presupuesto Gastos de 

Inversión unidad ejecutora 02 — Dirección Tránsito y Transporte - de la Secretaría Distrital de Movilidad, para 

la vigencia fiscal 2019 por valor de TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO 

MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y TRES MIL CIENTO DIEZ PESOS MCTE 

($3.334.673.110.00) 

113- SECRETARIA DISTRITAL DE MOVILIDAD 

UNIDAD EJECUTORA 02 - DIRECCIÓN TRÁNSITO Y TRANSPORTE 

3 GASTOS DISMINUYE AUMENTA 

3-3 INVERSIÓN 3.334.673.110 3.334.673.110 

3-3-1 DIRECTA 3.334.673.110 3.334.673.110 

3-3-1-15 Bogotá Mejor Para Todos 3.334.673.110 3.334.673.110